
Международные соревнования по легкой 

атлетике в рамках спортивного фестиваля 

"Снежная рысь-2017" среди юношей и 

девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

15-16.12.2017 г.



ВНК г.Гомель

НК г.Гомель

место Очки

1 19-СШОР "Самотесова" 93

2 4-СДЮШОР №3 58

3 15-"Луч" 58

4 20-Брест 54

5 9-СШОР "Русь" 51

6 5-"Динамо" 35

7 1-ГОЦОР 34

8 2-"Клен" 18

9 16-СШОР "Юность" 18

10 3-"СОЖ" 18

11 31-ДЮСШ 17

12 30-ВСЗ 17

13 17-Добруш 14

14 11-Жлобин 12

15 7-Хойники 11

16 24-Буда-Кошел 9

17 10-СДЮШОР №2 8

18 18-Клинцы 5

19 28-Октябрьский 4

20 6-Ельск 3

21 13-Калинковичи 1

8-"Юность" 0

12-СДЮШОР №7 0

14-Житковичи 0

21-"Гомсельмаш" 0

22-"Гомельстекло" 0

23-Лоев 0

25-Брагин 0

26-Ветка 0

27-Чечерск 0

29-Корма 0

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

Безуевский И.М.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований:



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Кузьмин Максим

Рылов Владислав

Петрухин Руслан

Тюпочкин Егор

19-СШОР "Самотесова" 1.41,77 3 8

2

Камев Александр

Капустин Даниил

Агапов Никита

Соболев Дмитрий

9-СШОР "Русь" - 2 1.42,54 3 7

3

96

100

8

92

Шкода Дмитрий

Ворожейко Владислав

Масленченко Антон

Конопацкий Иван

4-СДЮШОР №3 - 2 1.43,55 3 6

4

Калинов Артур

Коленко Никита

Ядыкин Максим

Палеха Максим

Рогачев 1.54,52 2юн л

5

115

118

111

114

Лапицкий Вячеслав

Кучеров Денис

Шпак Дмитрий

Ковалев Роман

24-Буда-Кошел 1.58,75 2юн 5

6

160

95

93

141

Мицковский Дмитрий

Замана Алексей

Клименок Иван

Леглик Максим

4-СДЮШОР №3 - 1 1.58,99 2юн 4

98

43

46

640

Ященко Никита

Кондрик Никита

Легчило Евгений

Сехин Вадим

15-"Луч" DQ - к



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. Юноши

Забег 1 Начало: 18:00 16.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

Камев Александр

Капустин Даниил

Агапов Никита

Соболев Дмитрий

9-СШОР "Русь" - 2 к 1.42,54

3

Калинов Артур

Коленко Никита

Ядыкин Максим

Палеха Максим

Рогачев л 1.54,52

2

115

118

111

114

Лапицкий Вячеслав

Кучеров Денис

Шпак Дмитрий

Ковалев Роман

24-Буда-Кошел к 1.58,75

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

Кузьмин Максим

Рылов Владислав

Петрухин Руслан

Тюпочкин Егор

19-СШОР "Самотесова" к 1.41,77

2

96

100

8

92

Шкода Дмитрий

Ворожейко Владислав

Масленченко Антон

Конопацкий Иван

4-СДЮШОР №3 - 2 к 1.43,55

3

160

95

93

141

Мицковский Дмитрий

Замана Алексей

Клименок Иван

Леглик Максим

4-СДЮШОР №3 - 1 к 1.58,99

1

98

43

46

640

Ященко Никита

Кондрик Никита

Легчило Евгений

Сехин Вадим

15-"Луч" к DQ



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Филина Полина

Булатова Анастасия

Корнейкова Ольга

Кулешова Анастасия

19-СШОР "Самотесова"-2 1.51,49 2 8

2

71

78

29

58

Шауло Полина

Иванова Диана

Зинченко Милана

Антошина Светлана

9-СШОР "Русь" - 1 1.51,55 2 7

3

Карпейкина Кристина

Шаедова Рита

Анисимова Дарья

Брухно Арина

19-СШОР "Самотесова"-1 1.54,50 2 6

4

3

198

40

Родовиченко Алина

Стокласко Соня

Муравьева Соня

Бельченко Лера

15-"Луч" 1.55,85 3 5

5

36

186

91

38

Никитко Ксения

Содоль Ангелина

Завтура Елизавета

Бирковская Юлия

4-СДЮШОР №3 - 1 2.00,78 3 4

Забег 1 Начало: 18:00 16.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

Филина Полина

Булатова Анастасия

Корнейкова Ольга

Кулешова Анастасия

19-СШОР "Самотесова"-2 к 1.51,49

3

71

78

29

58

Шауло Полина

Иванова Диана

Зинченко Милана

Антошина Светлана

9-СШОР "Русь" - 1 к 1.51,55

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

Карпейкина Кристина

Шаедова Рита

Анисимова Дарья

Брухно Арина

19-СШОР "Самотесова"-1 к 1.54,50

4

3

198

40

Родовиченко Алина

Стокласко Соня

Муравьева Соня

Бельченко Лера

15-"Луч" к 1.55,85

2

36

186

91

38

Никитко Ксения

Содоль Ангелина

Завтура Елизавета

Бирковская Юлия

4-СДЮШОР №3 - 1 к 2.00,78



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 40 Нагорная Анна 01.06.2003 20-Брест ОСДЮШОР 17.09,76 3 л бр. Савчук В.А.-Плисюк И.П.

2 192 Тимошкина Мария 25.09.2004 17-Добруш ДЮСШ 19.03,84 2юн л Амелина Н.В.

3 17 Шараева Виктория 21.01.2004 17-Добруш ДЮСШ 19.03,91 2юн л Амелина Н.В.

79 Симакова Ксения ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNF - л Шведов

Забег 1 Начало: 9:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 40 Нагорная Анна 01.06.2003 20-Брест ОСДЮШОР 17.09,76 л

2 192 Тимошкина Мария 25.09.2004 17-Добруш ДЮСШ 19.03,84 л

3 17 Шараева Виктория 21.01.2004 17-Добруш ДЮСШ 19.03,91 л

4 79 Симакова Ксения ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNF л

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33 Соболев Даниил 20.04.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,72 8,84 2 8 Ремери Иосиф Гийомович

2 23 Жолнерчик Иван 29.07.2003 20-Брест ОСДЮШОР 8,96 9,01 2 7 бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

3 92 Масленченко  Антон ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 9,26 9,23 2 6 Афанасьев А.К.

4 38 Козюк Алексей 08.01.2003 20-Брест ОСДЮШОР 9,71 9,73 3 5 бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

5 188 Пилипенко Даниил ..2004 1-ГОЦОР Гомель 9,75 9,88 3 4 Содель

6 25 Долинин Андрей 10.07.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,82 9,90 3 3 Ремери Иосиф Гийомович

7 832 Севрюков Дмитрий 26.06.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,83 3 2 Ремери Иосиф Гийомович

8 45 Зайцев Дмитрий ..2003 3-"СОЖ" Жлобин 10,49 2юн 1 Суряднов В.Н.

9 45 Марков Владимир 23.11.2004 20-Брест ОСДЮШОР 10,60 2юн л
Твердохлеб К.В., 

бр. Сокол И.В.-Мигзегет 
10 141 Леглик Максим ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 10,69 2юн к Бандура Л.И.

11 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 11,40 - л Пугачёва Е.Н., Рабенок И.С.

12 150 Филиппов Даниил ..2004 3-"СОЖ" Гомель 11,44 - л Тржцинский И.З

Финал Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 33 Соболев Даниил 20.04.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,84 к 8,72

4 23 Жолнерчик Иван 29.07.2003 20-Брест ОСДЮШОР 9,01 к 8,96

5 92 Масленченко  Антон ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 9,23 к 9,26

6 38 Козюк Алексей 08.01.2003 20-Брест ОСДЮШОР 9,73 к 9,71

2 188 Пилипенко Даниил ..2004 1-ГОЦОР Гомель 9,88 к 9,75

1 25 Долинин Андрей 10.07.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,90 к 9,82

Забег 1 Начало: 18:20 15.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 92 Масленченко  Антон ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 9,26 к

5 38 Козюк Алексей 08.01.2003 20-Брест ОСДЮШОР 9,71 к

3 188 Пилипенко Даниил ..2004 1-ГОЦОР Гомель 9,75 к

4 832 Севрюков Дмитрий 26.06.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,83 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 25 Долинин Андрей 10.07.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,82 к

2 45 Зайцев Дмитрий ..2003 3-"СОЖ" Жлобин 10,49 к

5 45 Марков Владимир 23.11.2004 20-Брест ОСДЮШОР 10,60 л

3 141 Леглик Максим ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 10,69 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 33 Соболев Даниил 20.04.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,72 к

3 23 Жолнерчик Иван 29.07.2003 20-Брест ОСДЮШОР 8,96 к

5 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 11,40 л

2 150 Филиппов Даниил ..2004 3-"СОЖ" Гомель 11,44 л

Результат                       

Пр.    Фин.         

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Ковалева Александра 02.07.2003 1-ГОЦОР Гомель 9,07 9,06 1 8 Гулевич Т.А.,Мастич

2 58 Антошина Светлана 03.01.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,50 9,49 2 7 Кустова Ирина       Васильевна

3 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 10,02 9,99 2 6 Коноплёва Т.Д.

4 39 Волчок Кристина 22.10.2003 20-Брест ОСДЮШОР 10,13 10,42 3 5 бр. Добровицких

158 Чепик Анастасия 10.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 9,84 DQ 2 к Коноплёва Т.Д.

224 Полозова Маргарита 25.02.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 10,06 DNS 3 к Захаренков М.В.

7 162 Евстратовская Елизавета ..2004 1-ГОЦОР Гомель 10,47 3 2 Асауляк, Мастич

8 188 Мешкова Ульяна 19.08.2003 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 10,92 1юн л Соцкий В.С., Рабенок И.С.

9 181 Власенко Милана 05.02.2004 2-"Клен" Гомель 11,46 1юн л Климова Е.А.,Боровая В.А,Асауляк А.В

10 181 Пархоменко Ангелина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 11,55 1юн л Жук

11 189 Шишова Елизавета 17.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 11,96 2юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

12 156 Гнётова Ксения 17.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 12,19 2юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

13 179 Крентовская Нина 08.04.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 12,58 - л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

14 170 Багимская Лилия ..2004 5-"Динамо" Гомель 12,94 - л Шульга Л.В.

171 Праведная Анна 03.08.2003 2-"Клен" Гомель DNF #Н/Д к Матвеенко О.М., Климова Е.А, Платонов В.В

97 Крюкова Александра ..2003 1-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д к Федик И И,Содель

Финал Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 153 Ковалева Александра 02.07.2003 1-ГОЦОР Гомель 9,06 к 9,07

4 58 Антошина Светлана 03.01.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,49 к 9,50

6 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 9,99 к 10,02

1 39 Волчок Кристина 22.10.2003 20-Брест ОСДЮШОР 10,42 к 10,13

5 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР DQ (пр.162.7) к 9,84

2 224 Полозова Маргарита 25.02.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS к 10,06

Результат                       

Пр.    Фин.

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 18:55 15.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 153 Ковалева Александра 02.07.2003 1-ГОЦОР Гомель 9,07 к

4 224 Полозова Маргарита 25.02.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 10,06 к

2 181 Власенко Милана 05.02.2004 2-"Клен" Гомель 11,46 л

5 179 Крентовская Нина 08.04.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 12,58 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 39 Волчок Кристина 22.10.2003 20-Брест ОСДЮШОР 10,13 к

5 156 Гнётова Ксения 17.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 12,19 л

2 171 Праведная Анна 03.08.2003 2-"Клен" Гомель DNF к

4 97 Крюкова Александра ..2003 1-ГОЦОР Гомель DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 9,84 к

3 162 Евстратовская Елизавета ..2004 1-ГОЦОР Гомель 10,47 к

2 188 Мешкова Ульяна 19.08.2003 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 10,92 л

5 170 Багимская Лилия ..2004 5-"Динамо" Гомель 12,94 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 58 Антошина Светлана 03.01.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,50 к

4 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 10,02 к

2 181 Пархоменко Ангелина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 11,55 л

5 189 Шишова Елизавета 17.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 11,96 л
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Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а
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1 401 Виничук Станислав 19.08.2003 20-Брест ОСДЮШОР 7,59 7,49 2 8 бр. Добровицких

2 46 Легчило Евгений ..2003 15-"Луч" Клинцы 7,62 7,50 2 7 Константинов А.А.

3 152 Курачек Виталий 07.04.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 7,66 7,63 2 6 Лобков А.В.

4 26 Жигар Никита ..2003 20-Брест ОСДЮШОР 7,67 7,72 3 5 Старинская Т.В.

5 43 Кондрик Никита 02.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,71 7,76 3 л Бутова Е.А.

6 640 Сехин Вадим ..2003 15-"Луч" Клинцы 7,69 7,77 3 4 Лабуз А.В.

7 23 Жолнерчик Иван 29.07.2003 20-Брест ОСДЮШОР 7,74 3 3 бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

8 165 Лазаревич Павел ..2003 3-"СОЖ" Речица 7,75 3 2 Батура А.В.

9 50 Комллев Александр ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 7,77 3 1 Татчина В,И.

10 243 Кузьмин Максим 11.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,79 3 к Беляев А.В.

11 3 Петрухин Руслан 12.06.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,80 3 л Гуров В.В., Притолюк М.А.

12 112 Шевцов Константин 08.01.2003 18-Клинцы ДЮСШ 7,88 3 к Сехина Т.Г.

12 33 Соболев Даниил 20.04.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 7,88 3 к Ремери Иосиф Гийомович

14 108 Ворожейко Владислав ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 8,06 1юн к Бандура Л.И.

15 156 Шугай Ренат ..2004 3-"СОЖ" Речица 8,07 1юн к Андреев В.М.

16 499 Рылов Владислав 14.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,12 1юн л Беляев А.В.

17 450 Потапов Иван 01.04.2003 18-Клинцы ДЮСШ 8,15 1юн к Сехина Т.Г.

18 45 Зайцев Дмитрий ..2003 3-"СОЖ" Жлобин 8,17 1юн к Суряднов В.Н.

19 710 Пахунов Владислав 12.09.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 8,24 1юн к Морозова Л.В., Паршенкова С.Д.

20 307 Игнатчик Марк ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 8,27 1юн к Кацуро В.Д.

21 25 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 20-Брест ОСДЮШОР 8,30 1юн л Матюш А.И.

22 38 Козюк Алексей 08.01.2003 20-Брест ОСДЮШОР 8,35 1юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

23 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 24-Буда-Кошел ДЮСШ 8,36 1юн к Шпак И.С.

24 194 Михалевич Иван 21.05.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 8,40 1юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

25 156 Рожков Глеб ..2003 6-Ельск СДЮШОР 8,41 1юн к Бондаренко А.В.

26 181 Голышев Максим 01.08.2003 17-Добруш ДЮСШ 8,46 2юн к Амелина Н.В.

27 99 Романиков Иван 01.07.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,47 2юн к Шептунова Светлана Георгиевна

28 46 Черкас Никита ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 8,50 2юн к Бовтрель В.Л.

29 117 Бондаренко Иван 05.03.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 8,52 2юн к Шпак И.С.

30 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 8,58 2юн к Шпак И.С.

31 48 Савицкий Артур ..2004 3-"СОЖ" Жлобин 8,60 2юн л Суряднов В.Н.

32 162 Галух Денис 26.07.2005 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 8,67 2юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

33 27 Мороз Владислав 13.07.2003 27-Чечерск ДЮСШ 8,83 2юн к Концевенко Ю.М.

34 50 Грибанов Влад 10.10.2003 18-Клинцы ДЮСШ 8,85 2юн л Сехина Т.Г.

34 150 Филиппов Даниил ..2004 3-"СОЖ" Гомель 8,85 2юн л Тржцинский И.З

36 717 Скакун Сергей 02.06.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 8,86 2юн к Якушкины А.Е,З.Е.

37 306 Максименко Никита ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 8,92 2юн к Гралько М.С

38 167 Кудрявцев Максим 04.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 9,18 3юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

39 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 9,78 - л Пугачёва Е.Н., Рабенок И.С.

40 153 Васильев Андрей ..2004 3-"СОЖ" Гомель 10,08 - л Тржцинский И.З

41 154 Мироненко  Михаил ..2004 3-"СОЖ" Гомель 10,14 - л Тржцинский И.З

14 Корениха Тимофей ..2003 28-Октябрьский ДЮСШ DQ #Н/Д к Гринкевич В.Ф.

165 Гулевич Дмитрий ..2004 1-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Жук

50 Лемещенко Даниил ..2003 11-Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д к Бовтрель В.Л.

41 Колосовский Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л.

159  Кобылинский Артем 09.07.2003 12-СДЮШОР №7 Гомель DNS #Н/Д к Бамбиза В.Н., Кресса С.Н.

Результат                       

Пр.   Фин.
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г.Гомель, Дворец л/а
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Финал Начало: 17:15
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Предварительный 

результат

4 401 Виничук Станислав 19.08.2003 20-Брест ОСДЮШОР 7,49 к 7,59

3 46 Легчило Евгений ..2003 15-"Луч" Клинцы 7,50 к 7,62

5 152 Курачек Виталий 07.04.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 7,63 к 7,66

6 26 Жигар Никита ..2003 20-Брест ОСДЮШОР 7,72 к 7,67

1 43 Кондрик Никита 02.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,76 л 7,71

2 640 Сехин Вадим ..2003 15-"Луч" Клинцы 7,77 к 7,69

Забег 1 Начало: 10:30 16.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 50 Комллев Александр ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 7,77 к

3 3 Петрухин Руслан 12.06.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,80 л

5 45 Зайцев Дмитрий ..2003 3-"СОЖ" Жлобин 8,17 к

4 710 Пахунов Владислав 12.09.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 8,24 к

2 194 Михалевич Иван 21.05.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 8,40 л
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3 108 Ворожейко Владислав ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 8,06 к

4 181 Голышев Максим 01.08.2003 17-Добруш ДЮСШ 8,46 к

2 48 Савицкий Артур ..2004 3-"СОЖ" Жлобин 8,60 л

6 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 9,78 л

1 165 Гулевич Дмитрий ..2004 1-ГОЦОР Гомель DNS л

5 50 Лемещенко Даниил ..2003 11-Жлобин ДЮСШ DNS к
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3 401 Виничук Станислав 19.08.2003 20-Брест ОСДЮШОР 7,59 к

4 156 Шугай Ренат ..2004 3-"СОЖ" Речица 8,07 к

5 450 Потапов Иван 01.04.2003 18-Клинцы ДЮСШ 8,15 к

2 156 Рожков Глеб ..2003 6-Ельск СДЮШОР 8,41 к

1 162 Галух Денис 26.07.2005 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 8,67 л

6 41 Колосовский Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ DNS л

16.12.2017
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5 23 Жолнерчик Иван 29.07.2003 20-Брест ОСДЮШОР 7,74 к

1 165 Лазаревич Павел ..2003 3-"СОЖ" Речица 7,75 к

4 112 Шевцов Константин 08.01.2003 18-Клинцы ДЮСШ 7,88 к

2 99 Романиков Иван 01.07.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,47 к

3 46 Черкас Никита ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 8,50 к

6 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 8,58 к
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4 33 Соболев Даниил 20.04.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 7,88 к

5 38 Козюк Алексей 08.01.2003 20-Брест ОСДЮШОР 8,35 л

6 117 Бондаренко Иван 05.03.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 8,52 к

2 50 Грибанов Влад 10.10.2003 18-Клинцы ДЮСШ 8,85 л

1 154 Мироненко  Михаил ..2004 3-"СОЖ" Гомель 10,14 л

3 159  Кобылинский Артем 09.07.2003 12-СДЮШОР №7 Гомель DNS к
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3 26 Жигар Никита ..2003 20-Брест ОСДЮШОР 7,67 к

5 640 Сехин Вадим ..2003 15-"Луч" Клинцы 7,69 к

4 243 Кузьмин Максим 11.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,79 к

2 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 24-Буда-Кошел ДЮСШ 8,36 к

6 150 Филиппов Даниил ..2004 3-"СОЖ" Гомель 8,85 л

1 306 Максименко Никита ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 8,92 к

Забег 7
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5 46 Легчило Евгений ..2003 15-"Луч" Клинцы 7,62 к

4 499 Рылов Владислав 14.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,12 л

1 307 Игнатчик Марк ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 8,27 к

3 25 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 20-Брест ОСДЮШОР 8,30 л

2 27 Мороз Владислав 13.07.2003 27-Чечерск ДЮСШ 8,83 к

6 153 Васильев Андрей ..2004 3-"СОЖ" Гомель 10,08 л

Забег 8
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5 152 Курачек Виталий 07.04.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 7,66 к

3 43 Кондрик Никита 02.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 7,71 л

4 717 Скакун Сергей 02.06.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 8,86 к

2 167 Кудрявцев Максим 04.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 9,18 л

6 14 Корениха Тимофей ..2003 28-Октябрьский ДЮСШ DQ (пр.162.7) к
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1 57 Карпейкина Кристина 26.09.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,29 8,20 1 8 Болотова В.В., Балычев С.В.

2 274 Кравченко Маргарита 01.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,25 8,23 1 л Захаренков М.В.

3 200 Глинникова Алина ..2003 5-"Динамо" Гомель 8,38 8,34 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

4 651 Руденок Оксана 02.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,44 8,41 2 6 Тантлевский Е.В., Коверзнев М.В.

5 745 Шведова Маргарита 24.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,42 8,42 2 л Настенко А.В.

5 100 Булатицкая Мария 28.11.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,32 8,42 2 5 Шкуричева Елена        Андреевна

7 40 Бельченко Лера ..2003 15-"Луч" Клинцы 8,45 2 4 Константинова Н.В.

8 85 Рыжова Алена 23.06.2003 31-ДЮСШ Брянск. р-н 8,51 2 3 Левый П.А.

9 58 Антошина Светлана 03.01.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,52 2 2 Кустова Ирина       Васильевна

10 198 Муравьева Соня ..2004 15-"Луч" Клинцы 8,54 2 1 Константинова Н.В.

10 188 Михаленко Дарья 18.03.2004 Гомель УОР 8,54 2 л Амелина Н.В., Курилин О.А.

12 272 Стокласко София 19.08.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,61 2 л Беляев А.В.

13 157 Кацуро Виктория ..2004 3-"СОЖ" Речица 8,66 3 к Мариевская З.П.

14 108 Андросенко Валерия 11.04.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,72 3 л Захаренков М.В.

15 715 Нечкина Екатерина 03.09.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 8,74 3 л Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

16 714 Кухарь Ольга 12.04.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 8,77 3 к Морозова Л.В., Паршенкова С.Д.

17  158  Тозик Анна ..2003 12-СДЮШОР №7 Гомель 8,79 3 к  Шахленкова Т.В.,Федик И.И.

17 12 Левчина Мария 16.09.2004 18-Клинцы ДЮСШ 8,79 3 к Сехина Т.Г.

19 77 Мареш Мария 20.08.2004 10-СДЮШОР №2 Речица 8,84 3 к Стариков А.В.

20 44 Ткачева Ангелина ..2004 11-Жлобин ДЮСШ 8,86 3 к Бовтрель Е.В.

21 42 Шпак Ирина ..2004 11-Жлобин ДЮСШ 8,87 3 к Бовтрель В.Л.

22 101 Новикова Анна 03.01.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,88 3 л Авдошенко

22  156  Никитина Полина ..2003 12-СДЮШОР №7 Гомель 8,88 3 к  Шахленкова Т.В.,Федик И.И.

24 160 Надточаева Дарья ..2003 3-"СОЖ" Речица 8,94 3 к Мариевская З.П.

25 163 Гончарова Валерия 17.08.2005 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 8,99 3 л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

25 186 Романцова Татьяна ..2004 1-ГОЦОР Гомель 8,99 3 л Жук

27 139 Одинцова Полина 27.04.2004 18-Клинцы ДЮСШ 9,00 3 л Сехина Т.Г.

27 180 Андреенко Виктория 07.04.2004 2-"Клен" Гомель 9,00 3 к Климова Е.А.,Матвеенко О.М,Асауляк А.В

27 150  Коновалова Екатерина 06.05.2004 12-СДЮШОР №7 Гомель 9,00 3 к Бамбиза В.Н., Кресса С.Н.

30 194 Иванова Диана ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 9,02 3 к Татчина В,И.

30 183 Лукашова Анна 11.07.2004 2-"Клен" Гомель 9,02 3 л Климова Е.А.,Боровая В.А,Асауляк А.В

32 153 Чайковская Ирина ..2004 5-"Динамо" Гомель 9,03 3 к Бутковские Е.И., А.П.

33 186 Содоль Ангелина ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 9,07 3 к Виниславская А.Д.

34 157 Смеян Варвара 25.03.2004 30-ВСЗ СДЮШОР 9,11 3 к Лобков А.В.

35 287 Первая Мария 31.05.2004 18-Клинцы ДЮСШ 9,12 3 к Сехина Т.Г.

36 115 Ковалева Валерия ..2003 3-"СОЖ" СДЮШОР 9,20 1юн л Лобков А.В.

37 29 Зинченко Милана 26.01.2004 9-СШОР "Русь" Брянск 9,23 1юн к ЗТУз.ССР Татчина Валентина Ивановна

38 142 Лещенко Кристина 06.01.2004 26-Ветка ДЮСШ 9,25 1юн к Баранский И.И.

39 45 Мельникова Оля ..2003 15-"Луч" Клинцы 9,31 1юн к Константинов А.А.

40 1 Селиванова Надежда ..2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,34 1юн л Шептунова Светлана Георгиевна

41 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 9,36 1юн к Шпак И.С.

42 153 Ермакова Анастасия ..2003 1-ГОЦОР Гомель 9,37 1юн л Пирогова Э.Г.

43 661 Шилина Ангелина 06.07.2004 18-Клинцы ДЮСШ 9,40 1юн к Сехина Т.Г.

44 197 Мандик Татьяна 21.02.2003 2-"Клен" Гомель 9,47 1юн л Тихонова Г.Ф., Смеян Т.Г, Марченков А.Н

45 143 Прищепова Карина 14.07.2004 26-Ветка ДЮСШ 9,52 1юн к Третьяк В.В.

46 159 Иванова Дана 21.06.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 9,57 1юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

47 44 Павловская Ольга ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 9,77 2юн к Бовтрель Е.В.

48 118 Трушкина Кристина ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 9,80 2юн к Татчина В,И.

49 145 Савченко Валентина 21.02.2004 26-Ветка ДЮСШ 9,92 2юн к Баранский И.И.

50 154 Немкова Элина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 9,96 2юн л Пирогова Э.Г.

72 Николаенко Ирина 12.04.2004 10-СДЮШОР №2 Речица DQ #Н/Д к Стариков А.В.

Результат                       

Пр.   Фин.
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Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки  

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

9 Карпович Диана 28.02.2003 14-Житковичи ДЮСШ DQ #Н/Д к Кравченя А.В.

155 Горцунова Анастасия ..2004 1-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Пирогова Э.Г.

193 Филина Полина 21.05.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д к Шкуричева Н.В.

46 Скачек Алина ..2003 3-"СОЖ" Жлобин DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

47 Скачек Валерия ..2004 3-"СОЖ" Жлобин DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

189 Козлова Ангелина 20.06.2003 Гомель УОР DNS #Н/Д л Амелина Н.В., Курилин О.А.

711 Матюшина Дарья 24.08.2005 16-СШОР "Юность" Калуга DNS #Н/Д к Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

707 Пешкова Полина 24.03.2005 16-СШОР "Юность" Калуга DNS #Н/Д к Савидова Т.М.

160 Гармоненко Валерия ..2004 3-"СОЖ" Речица DNS #Н/Д к Мариевская З.П.

77 Михаленко Дарья ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Шведов

Свистун Мария ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Царова       К.С.

9 Соколовская Екатерина 27.06.2003 17-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

Сакун Яна ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Царова       К.С.

Финал Начало: 17:35
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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я
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ч
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ти
е

Предварительный 

результат

3 57 Карпейкина Кристина 26.09.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,20 к 8,29

5 274 Кравченко Маргарита 01.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,23 л 8,25

6 200 Глинникова Алина ..2003 5-"Динамо" Гомель 8,34 к 8,38

1 651 Руденок Оксана 02.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,41 к 8,44

2 745 Шведова Маргарита 24.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,42 л 8,42

4 100 Булатицкая Мария 28.11.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,42 к 8,32

16.12.2017

Результат                       

Пр.   Фин.
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Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 12:20 16.12.2017
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
ас
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е

 

3 198 Муравьева Соня ..2004 15-"Луч" Клинцы 8,54 к

2 77 Мареш Мария 20.08.2004 10-СДЮШОР №2 Речица 8,84 к

6 194 Иванова Диана ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 9,02 к

4 153 Ермакова Анастасия ..2003 1-ГОЦОР Гомель 9,37 л

5 143 Прищепова Карина 14.07.2004 26-Ветка ДЮСШ 9,52 к

Забег 2
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еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 40 Бельченко Лера ..2003 15-"Луч" Клинцы 8,45 к

1 42 Шпак Ирина ..2004 11-Жлобин ДЮСШ 8,87 к

3 139 Одинцова Полина 27.04.2004 18-Клинцы ДЮСШ 9,00 л

6 118 Трушкина Кристина ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 9,80 к

5 145 Савченко Валентина 21.02.2004 26-Ветка ДЮСШ 9,92 к

4 155 Горцунова Анастасия ..2004 1-ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 3

Д
о
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о
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к
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и
я

У
ч
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е

 

1 101 Новикова Анна 03.01.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,88 л

6 186 Содоль Ангелина ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 9,07 к

3 45 Мельникова Оля ..2003 15-"Луч" Клинцы 9,31 к

2 44 Павловская Ольга ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 9,77 к

4 193 Филина Полина 21.05.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS к

5 46 Скачек Алина ..2003 3-"СОЖ" Жлобин DNS л

Забег 4
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ч
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е

 

4 272 Стокласко София 19.08.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,61 л

3 715 Нечкина Екатерина 03.09.200416-СШОР "Юность" Калуга 8,74 л

2 44 Ткачева Ангелина ..2004 11-Жлобин ДЮСШ 8,86 к

5 180 Андреенко Виктория 07.04.2004 2-"Клен" Гомель 9,00 к

6 47 Скачек Валерия ..2004 3-"СОЖ" Жлобин DNS л

Забег 5
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 57 Карпейкина Кристина 26.09.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,29 к

2 714 Кухарь Ольга 12.04.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 8,77 к

1 150  Коновалова Екатерина 06.05.2004 12-СДЮШОР №7 Гомель 9,00 к

5 153 Чайковская Ирина ..2004 5-"Динамо" Гомель 9,03 к

4 197 Мандик Татьяна 21.02.2003 2-"Клен" Гомель 9,47 л

6 189 Козлова Ангелина 20.06.2003 Гомель УОР DNS л
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г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 6
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ч
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е

 

4 745 Шведова Маргарита 24.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,42 л

6 58 Антошина Светлана 03.01.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,52 к

2  158  Тозик Анна ..2003 12-СДЮШОР №7 Гомель 8,79 к

5 183 Лукашова Анна 11.07.2004 2-"Клен" Гомель 9,02 л

3 711 Матюшина Дарья 24.08.200516-СШОР "Юность" Калуга DNS к

1 72 Николаенко Ирина 12.04.2004 10-СДЮШОР №2 Речица DQ (пр.162.7) к

Забег 7
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и
я

У
ч
ас
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е

 

3 274 Кравченко Маргарита 01.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,25 л

6 100 Булатицкая Мария 28.11.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 8,32 к

1  156  Никитина Полина ..2003 12-СДЮШОР №7 Гомель 8,88 к

4 163 Гончарова Валерия 17.08.2005 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 8,99 л

2 707 Пешкова Полина 24.03.2005 16-СШОР "Юность" Калуга DNS к

5 160 Гармоненко Валерия ..2004 3-"СОЖ" Речица DNS к

Забег 8
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я
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ч
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е

 

5 115 Ковалева Валерия ..2003 3-"СОЖ" СДЮШОР 9,20 л

6 29 Зинченко Милана 26.01.2004 9-СШОР "Русь" Брянск 9,23 к

4 159 Иванова Дана 21.06.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 9,57 л

1 77 Михаленко Дарья ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS л

2 Свистун Мария ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

3 9 Соколовская Екатерина27.06.2003 17-Добруш ДЮСШ DNS к

Забег 9
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 651 Руденок Оксана 02.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,44 к

2 12 Левчина Мария 16.09.2004 18-Клинцы ДЮСШ 8,79 к

5 157 Смеян Варвара 25.03.2004 30-ВСЗ СДЮШОР 9,11 к

6 1 Селиванова Надежда ..2003 9-СШОР "Русь" Брянск 9,34 л

4 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 9,36 к

1 Сакун Яна ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

Забег 10
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е

 

5 85 Рыжова Алена 23.06.2003 31-ДЮСШ Брянск. р-н 8,51 к

6 188 Михаленко Дарья 18.03.2004 Гомель УОР 8,54 л

3 186 Романцова Татьяна ..2004 1-ГОЦОР Гомель 8,99 л

2 287 Первая Мария 31.05.2004 18-Клинцы ДЮСШ 9,12 к

4 142 Лещенко Кристина 06.01.2004 26-Ветка ДЮСШ 9,25 к

1 9 Карпович Диана 28.02.2003 14-Житковичи ДЮСШ DQ (пр.162.7) к

Забег 11
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е

 

3 200 Глинникова Алина ..2003 5-"Динамо" Гомель 8,38 к

4 157 Кацуро Виктория ..2004 3-"СОЖ" Речица 8,66 к

6 108 Андросенко Валерия 11.04.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 8,72 л

5 160 Надточаева Дарья ..2003 3-"СОЖ" Речица 8,94 к

1 661 Шилина Ангелина 06.07.2004 18-Клинцы ДЮСШ 9,40 к

2 154 Немкова Элина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 9,96 л
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1 151 Дяченко Ярослав ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 39,30 2 8 Бандура Л.И.

2 640 Сехин Вадим ..2003 15-"Луч" Клинцы 39,95 2 7 Лабуз А.В.

3 26 Жигар Никита ..2003 20-Брест ОСДЮШОР 40,04 2 6 Старинская Т.В.

4 165 Лазаревич Павел ..2003 3-"СОЖ" Речица 40,05 2 5 Батура А.В.

5 96 Шкода Дмитрий ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 40,37 2 4 Афанасьев А.К.

6 501 Комллев Александр ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 40,63 2 3 Татчина В,И.

7 292 Тюпочкин Егор 13.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 40,79 3 л Белова Е.А.

8 3 Петрухин Руслан 12.06.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 42,21 3 л Гуров В.В., Притолюк М.А.

9 285 Рылов Владислав 14.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 42,26 3 л Беляев А.В.

10 706 Галанов Григорий 14.10.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 43,55 3 2 Савидова Т.М.

11 169 Акимчиц Александр ..2004 5-"Динамо" Гомель 43,62 3 1 Шульга Л.В.

12 710 Пахунов Владислав 12.09.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 43,96 1юн к Морозова Л.В., Паршенкова С.Д.

13 25 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 20-Брест ОСДЮШОР 44,09 1юн к Матюш А.И.

14 41 Колосовский Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 44,25 1юн л Бовтрель В.Л.

15 307 Игнатчик Марк ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 44,72 1юн к Кацуро В.Д.

16 171 Каледа Егор ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 45,00 1юн к Шульга А.Д.

17 305 Симоненко Даниил ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 45,07 1юн к Гралько М.С

18 118 Кучеров Денис 02.01.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 45,09 1юн к Шпак И.С.

19 212 Исаев Артем 07.05.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 45,35 1юн л Болотова В.В.

20 14 Корениха Тимофей ..2003 28-Октябрьский ДЮСШ 45,49 1юн к Гринкевич В.Ф.

21 86 Коваленко Никита ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 45,74 1юн л Шведов, Шаюк

22 121 Карлсон Дмитрий ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 45,79 1юн к Татчина В,И.

23 82 Ядыкин Максим ..204 Рогачев ДЮСШ №1 45,91 1юн л Бугаев, Гавриченко

24 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 46,08 1юн к Шпак И.С.

25 160 Мицковский Дмитрий ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 46,77 1юн к Бандура Л.И.

26 195 Петоченко Алексей ..2003 25-Брагин ДЮСШ 46,89 1юн к Кравченко А.И

27 27 Мороз Владислав 13.07.2003 27-Чечерск ДЮСШ 47,42 1юн к Концевенко Ю.М.

28 15 Филиппов Даниил ..2004 3-"СОЖ" Гомель 47,71 1юн л Тржцинский И.З

29 173 Туз Виталий ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 48,34 2юн к Турчин       И.М.

30 95 Замана Алексей ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 48,91 2юн л Бандура Л.И.

31 206 Хурбатов Илья 24.01.2003 27-Чечерск ДЮСШ 49,21 2юн к Бруевич О.Н.

32 134 Гришан Николай ..2004 25-Брагин ДЮСШ 49,54 2юн л Шеин Л.М.

33 167 Кудрявцев Максим 04.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 50,33 2юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

34 11 Мельников Александр 11.05.2003 27-Чечерск ДЮСШ 50,60 2юн к Бруевич О.Н.

35 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 53,15 2юн к Шпак И.С.

36 260 Ганчар Никита ..2004 25-Брагин ДЮСШ 57,70 3юн к Плющай А.А.

758 Чаус Николай ..2003 25-Брагин ДЮСШ DNF #Н/Д к Шеин Л.М.

153 Васильев Андрей ..2004 3-"СОЖ" Гомель DNS #Н/Д л Тржцинский И.З

181 Голышев Максим 01.08.2003 17-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

48 Савицкий Артур ..2004 3-"СОЖ" Жлобин DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

154 Мироненко  Михаил ..2004 3-"СОЖ" Гомель DNS #Н/Д л Тржцинский И.З

159  Кобылинский Артем 09.07.2003 12-СДЮШОР №7 Гомель DNS #Н/Д к Бамбиза В.Н., Кресса С.Н.

306 Агапов Никита 27.02.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л Шкуричева Н.В.
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4 307 Игнатчик Марк ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 44,72 к

3 11 Мельников Александр 11.05.2003 27-Чечерск ДЮСШ 50,60 к

1 153 Васильев Андрей ..2004 3-"СОЖ" Гомель DNS л

2 181 Голышев Максим 01.08.2003 17-Добруш ДЮСШ DNS к
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4 501 Комллев Александр ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 40,63 к

3 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 46,08 к

2 173 Туз Виталий ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 48,34 к

1 167 Кудрявцев Максим 04.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 50,33 л

Забег 3
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е

 

3 706 Галанов Григорий 14.10.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 43,55 к

1 14 Корениха Тимофей ..2003 28-Октябрьский ДЮСШ 45,49 к

4 15 Филиппов Даниил ..2004 3-"СОЖ" Гомель 47,71 л

2 758 Чаус Николай ..2003 25-Брагин ДЮСШ DNF к

Забег 4
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 169 Акимчиц Александр ..2004 5-"Динамо" Гомель 43,62 к

1 305 Симоненко Даниил ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 45,07 к

2 121 Карлсон Дмитрий ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 45,79 к

4 160 Мицковский Дмитрий ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 46,77 к

Забег 5
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о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 151 Дяченко Ярослав ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 39,30 к

2 260 Ганчар Никита ..2004 25-Брагин ДЮСШ 57,70 к

3 48 Савицкий Артур ..2004 3-"СОЖ" Жлобин DNS л
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300 метров. Юноши
Забег 6
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Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 96 Шкода Дмитрий ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 40,37 к

3 25 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 20-Брест ОСДЮШОР 44,09 к

2 27 Мороз Владислав 13.07.2003 27-Чечерск ДЮСШ 47,42 к

4 154 Мироненко  Михаил ..2004 3-"СОЖ" Гомель DNS л

Забег 7
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о
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 41 Колосовский Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 44,25 л

3 171 Каледа Егор ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 45,00 к

1 134 Гришан Николай ..2004 25-Брагин ДЮСШ 49,54 л

4 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 53,15 к

Забег 8
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 118 Кучеров Денис 02.01.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 45,09 к

3 212 Исаев Артем 07.05.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 45,35 л

1 82 Ядыкин Максим ..204 Рогачев ДЮСШ №1 45,91 л

2 95 Замана Алексей ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 48,91 л

Забег 9
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 285 Рылов Владислав 14.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 42,26 л

2 195 Петоченко Алексей ..2003 25-Брагин ДЮСШ 46,89 к

1 159  Кобылинский Артем 09.07.2003 12-СДЮШОР №7 Гомель DNS к

3 306 Агапов Никита 27.02.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS л

Забег 10
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ж
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 292 Тюпочкин Егор 13.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 40,79 л

3 3 Петрухин Руслан 12.06.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 42,21 л

2 710 Пахунов Владислав 12.09.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 43,96 к

1 206 Хурбатов Илья 24.01.2003 27-Чечерск ДЮСШ 49,21 к

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а
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е

 

3 640 Сехин Вадим ..2003 15-"Луч" Клинцы 39,95 к

4 26 Жигар Никита ..2003 20-Брест ОСДЮШОР 40,04 к

2 165 Лазаревич Павел ..2003 3-"СОЖ" Речица 40,05 к

1 86 Коваленко Никита ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 45,74 л
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ч

к
и

Тренер

1 71 Шауло Полина ..2003 31-ДЮСШ Брянск. р-н 43,91 2 8 Татчина В,И.

2 200 Глинникова Алина ..2003 5-"Динамо" Гомель 44,37 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 37 Брухно Арина 17.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 45,09 2 л Серегина В.В., Кондрашова А.Г.

4 40 Бельченко Лера ..2003 15-"Луч" Клинцы 45,20 2 6 Константинова Н.В.

5 167 Тороп Дана ..2003 5-"Динамо" Гомель 45,90 3 5 Шульга Л.В.

6 188 Михаленко Дарья 18.03.2004 Гомель УОР 46,14 3 л Амелина Н.В., Курилин О.А.

7 177 Атрощенко Илона 11.06.2003 7-Хойники ДЮСШ 46,25 3 4 Явженко А.С., Кошмар А.М.

8 632 Анисимова Дарья 20.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 46,50 3 л Беляев А.В.

9 168 Корнякова Ольга 08.08.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 46,65 3 л Болотова В.В.

10 198 Муравьева Соня ..2004 15-"Луч" Клинцы 47,11 3 3 Константинова Н.В.

11 85 Рыжова Алена 23.06.2003 31-ДЮСШ Брянск. р-н 47,38 3 2 Левый П.А.

12 162 Марченко Яна ..2003 3-"СОЖ" Речица 47,94 3 1 Андреев В.М.

13 36 Никитко Ксения ..2005 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 48,25 3 к Афанасьев А.К.

14 714 Кухарь Ольга 12.04.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 48,31 3 к Морозова Л.В., Паршенкова С.Д.

15 196 Бачурина Рената 30.10.2003 2-"Клен" Гомель 48,34 3 к Климова Е.А.,Матвеенко О.М,Асауляк А.В

16 186 Содоль Ангелина ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 48,45 3 к Виниславская А.Д.

17 189 Козлова Ангелина 20.06.2003 Гомель УОР 48,75 3 л Амелина Н.В., Курилин О.А.

18 91 Завтура Елизавета ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 48,89 3 к Андропова О.В.

19 153 Чайковская Ирина ..2004 5-"Динамо" Гомель 48,92 3 к Бутковские Е.И., А.П.

20 80 Кузьмина Ксения ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 49,01 3 л Шведов

21 163 Гончарова Валерия 17.08.2005 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 49,27 3 л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

22 30 Бурченко Мария 08.10.2004 7-Хойники ДЮСШ 49,32 3 к Пантюх Г.И.

23 194 Иванова Диана ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 49,81 1юн к Татчина В,И.

24 150  Коновалова Екатерина 06.05.2004 12-СДЮШОР №7 Гомель 50,25 1юн к Бамбиза В.Н., Кресса С.Н.

25 144 Бондаренко Юлия ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 50,41 1юн к Афанасьев А.К.

26 170 Прокопенко Анна 08.09.2003 29-Корма ДЮСШ 51,29 1юн к Якутович А.А.

27 172 Савельева Алена 03.05.2003 29-Корма ДЮСШ 51,75 1юн к Якутович А.А.

28 159 Иванова Дана 21.06.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 52,24 1юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

29 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 52,39 1юн к Шпак И.С.

30 287 Первая Мария 31.05.2004 18-Клинцы ДЮСШ 52,56 1юн к Сехина Т.Г.

31 93 Новик Анастасия ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 53,69 2юн л Гончаревич М.А.

32 171 Копачева Дарья 23.04.2004 29-Корма ДЮСШ 54,15 2юн к Якутович А.А.

33 170 Багимская Лилия ..2004 5-"Динамо" Гомель 54,29 2юн л Шульга Л.В.

34 120 Назарова Мария 30.11.2004 24-Буда-Кошел ДЮСШ 55,28 2юн к Шпак И.С.

35 144 Цвец Виктория 24.02.2003 26-Ветка ДЮСШ 56,22 2юн к Баранский И.И.

36 170 Свистун Мария ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 59,43 3юн к Царова       К.С.

401 Новикова Анна 03.01.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DQ (пр.163.3) #Н/Д л Авдошенко

29 Зинченко Милана 26.01.2004 9-СШОР "Русь" Брянск DQ (пр.163.3) #Н/Д к ЗТУз.ССР Татчина Валентина Ивановна

Мойсеенко Мария ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Турчин       И.М.

Сакун Яна ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Царова       К.С.

198 Мандик Татьяна 21.02.2003 2-"Клен" Гомель DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф., Смеян Т.Г, Марченков А.Н

9 Карпович Диана 28.02.2003 14-Житковичи ДЮСШ DNS #Н/Д к Кравченя А.В.

337 Шубенок Ксения 14.11.2003 7-Хойники ДЮСШ DNS #Н/Д л Назарчук И.В.

47 Скачек Валерия ..2004 3-"СОЖ" Жлобин DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

498 Гришан Виктория ..2004 25-Брагин ДЮСШ DNS #Н/Д к Шеин Л.М.

171 Романенко Анна 25.09.2003 7-Хойники ДЮСШ DNS #Н/Д к Явженко А.С., Кошмар А.М.

711 Матюшина Дарья 24.08.2005 16-СШОР "Юность" Калуга DNS #Н/Д к Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

46 Скачек Алина ..2003 3-"СОЖ" Жлобин DNS #Н/Д к Суряднов В.Н.

15 Допшевичюс Анастасия ..2003 25-Брагин ДЮСШ DNS #Н/Д к Тюменцев В.А.

181 Кулешова Анастасия 09.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л Овчинников В.Г.

745 Шведова Маргарита 24.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л Настенко А.В.

76 Карпова Ульяна ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Шведов
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Забег 1 Начало: 14:50 16.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти
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1 188 Михаленко Дарья 18.03.2004 Гомель УОР 46,14 л

3 153 Чайковская Ирина ..2004 5-"Динамо" Гомель 48,92 к

2 Мойсеенко Мария ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

4 401 Новикова Анна 03.01.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DQ (пр.163.3) л
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ч
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е

 

2 71 Шауло Полина ..2003 31-ДЮСШ Брянск. р-н 43,91 к

3 40 Бельченко Лера ..2003 15-"Луч" Клинцы 45,20 к

4 167 Тороп Дана ..2003 5-"Динамо" Гомель 45,90 к

1 36 Никитко Ксения ..2005 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 48,25 к

Забег 3
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ч
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е

 

4 194 Иванова Диана ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н 49,81 к

3 144 Бондаренко Юлия ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 50,41 к

1 120 Назарова Мария 30.11.2004 24-Буда-Кошел ДЮСШ 55,28 к

2 Сакун Яна ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

Забег 4
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2 150  Коновалова Екатерина 06.05.2004 12-СДЮШОР №7 Гомель 50,25 к

4 144 Цвец Виктория 24.02.2003 26-Ветка ДЮСШ 56,22 к

1 198 Мандик Татьяна 21.02.2003 2-"Клен" Гомель DNS л

3 9 Карпович Диана 28.02.2003 14-Житковичи ДЮСШ DNS к

Забег 5
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3 200 Глинникова Алина ..2003 5-"Динамо" Гомель 44,37 к

4 189 Козлова Ангелина 20.06.2003 Гомель УОР 48,75 л

1 80 Кузьмина Ксения ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 49,01 л

2 337 Шубенок Ксения 14.11.2003 7-Хойники ДЮСШ DNS л

Забег 6
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4 196 Бачурина Рената 30.10.2003 2-"Клен" Гомель 48,34 к

3 172 Савельева Алена 03.05.2003 29-Корма ДЮСШ 51,75 к

2 159 Иванова Дана 21.06.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 52,24 л

1 93 Новик Анастасия ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 53,69 л
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3 30 Бурченко Мария 08.10.2004 7-Хойники ДЮСШ 49,32 к

2 171 Копачева Дарья 23.04.2004 29-Корма ДЮСШ 54,15 к

1 170 Свистун Мария ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 59,43 к

4 47 Скачек Валерия ..2004 3-"СОЖ" Жлобин DNS л

Забег 8
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1 163 Гончарова Валерия 17.08.2005 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 49,27 л

2 498 Гришан Виктория ..2004 25-Брагин ДЮСШ DNS к

3 171 Романенко Анна 25.09.2003 7-Хойники ДЮСШ DNS к

4 711 Матюшина Дарья 24.08.2005 16-СШОР "Юность" Калуга DNS к

Забег 9
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2 168 Корнякова Ольга 08.08.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 46,65 л

1 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 52,39 к

3 287 Первая Мария 31.05.2004 18-Клинцы ДЮСШ 52,56 к

4 46 Скачек Алина ..2003 3-"СОЖ" Жлобин DNS к

Забег 10
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у
ч
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4 177 Атрощенко Илона 11.06.2003 7-Хойники ДЮСШ 46,25 к

2 186 Содоль Ангелина ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 48,45 к

1 15 Допшевичюс Анастасия ..2003 25-Брагин ДЮСШ DNS к

3 181 Кулешова Анастасия 09.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS л
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4 85 Рыжова Алена 23.06.2003 31-ДЮСШ Брянск. р-н 47,38 к

1 91 Завтура Елизавета ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 48,89 к

2 170 Прокопенко Анна 08.09.2003 29-Корма ДЮСШ 51,29 к

3 745 Шведова Маргарита 24.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS л
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3 632 Анисимова Дарья 20.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 46,50 л

4 162 Марченко Яна ..2003 3-"СОЖ" Речица 47,94 к

2 714 Кухарь Ольга 12.04.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 48,31 к

1 170 Багимская Лилия ..2004 5-"Динамо" Гомель 54,29 л

Забег 13
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4 37 Брухно Арина 17.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 45,09 л

2 198 Муравьева Соня ..2004 15-"Луч" Клинцы 47,11 к

1 76 Карпова Ульяна ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS л

3 29 Зинченко Милана 26.01.2004 9-СШОР "Русь" Брянск DQ (пр.163.3) к



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 132 Соболев Захар 20.01.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.10,57 2 8 Шелякин С.Ф.

2 191 Бондарь Артём 01.03.2003 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 2.11,68 2 л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

3 45 Атрощенко Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 2.12,76 3 7 Боленков В.С.

4 46 Легчило Евгений ..2003 15-"Луч" Клинцы 2.23,77 1юн 6 Константинов А.А.

5 164 Кривоносов Владислав ..2003 1-ГОЦОР Гомель 2.24,64 1юн 5 Мастич,Федик

6 118 Кучеров Денис 02.01.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 2.26,01 1юн 4 Шпак И.С.

7 706 Галанов Григорий 14.10.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 2.26,95 1юн 3 Савидова Т.М.

8 164 Флерко Артем ..2004 5-"Динамо" Гомель 2.28,91 1юн 2 Бутковские Е.И., А.П.

9 168 Стрельченко Андрей ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 2.29,13 1юн 1 Шульга А.Д.

10 195 Петоченко Алексей ..2003 25-Брагин ДЮСШ 2.30,38 1юн к Кравченко А.И

11 46 Черкас Никита ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 2.31,79 1юн к Бовтрель В.Л.

12 206 Хурбатов Илья 24.01.2003 27-Чечерск ДЮСШ 2.31,95 1юн к Бруевич О.Н.

13 93 Клименок Иван ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 2.33,40 2юн к Пристром М.А.

14 175 Пантия Владислав 05.02.2004 29-Корма ДЮСШ 2.38,62 2юн к Чуравцов Ю.Н.

15 194 Распопов Даниил 09.08.2003 7-Хойники ДЮСШ 2.39,72 2юн к Кузьменко Д.Н.,Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

16 173 Давыденко Константин 07.03.2003 7-Хойники ДЮСШ 2.39,78 2юн к Кузьменко Д.Н.,Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

17 76 Снопко Дмитрий ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 2.43,70 3юн л Шведов, Шаюк

18 8 Симонов Роман 16.01.2004 10-СДЮШОР №2 Речица 2.45,70 3юн к Закиров О.Ш.

19 5 Кузьменков Александр 12.05.2004 27-Чечерск ДЮСШ 2.46,36 3юн к Концевенко Ю.М.

20 305 Симоненко Даниил ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 2.50,92 3юн к Гралько М.С

21 33 Евтягин Вадим 30.09.2003 27-Чечерск ДЮСШ 2.53,44 - к Бруевич О.Н.

22 260 Ганчар Никита ..2004 25-Брагин ДЮСШ 2.56,08 - к Плющай А.А.

23 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 2.59,53 - к Шпак И.С.

179 Усик Степан ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNF - к Турчин       И.М.

83 Восьмириков Сергей ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS - л Бугаев, Гавриченко

174 Евдокимов Сергей 07.02.2003 29-Корма ДЮСШ DNS - к Чуравцов Ю.Н.

74 Минов Виктор ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS - л Бугаев

45 Клемпач Даниил ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS - к Гончаревич М.А.

758 Чаус Николай ..2003 25-Брагин ДЮСШ DNS - к Шеин Л.М.

111 Бондарь Захар 21.04.2003 Мозырь УОР DNS - л Кошмар А.М., Карпов В.К.



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Забег 1 Начало: 15:40 16.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 164 Флерко Артем ..2004 5-"Динамо" Гомель 2.28,91 к

4 175 Пантия Владислав 05.02.2004 29-Корма ДЮСШ 2.38,62 к

3 76 Снопко Дмитрий ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 2.43,70 л

2 305 Симоненко Даниил ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 2.50,92 к

2 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 2.59,53 к

1 179 Усик Степан ..2004 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNF к

1 83 Восьмириков Сергей ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS л

4 174 Евдокимов Сергей 07.02.2003 29-Корма ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 45 Атрощенко Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 2.12,76 к

1 8 Симонов Роман 16.01.2004 10-СДЮШОР №2 Речица 2.45,70 к

4 5 Кузьменков Александр 12.05.2004 27-Чечерск ДЮСШ 2.46,36 к

4 260 Ганчар Никита ..2004 25-Брагин ДЮСШ 2.56,08 к

1 74 Минов Виктор ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS л

2 45 Клемпач Даниил ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

3 758 Чаус Николай ..2003 25-Брагин ДЮСШ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 118 Кучеров Денис 02.01.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 2.26,01 к

1 168 Стрельченко Андрей ..2003 13-Калинковичи СДЮШОР №2 2.29,13 к

3 195 Петоченко Алексей ..2003 25-Брагин ДЮСШ 2.30,38 к

2 206 Хурбатов Илья 24.01.2003 27-Чечерск ДЮСШ 2.31,95 к

4 93 Клименок Иван ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 2.33,40 к

4 194 Распопов Даниил 09.08.2003 7-Хойники ДЮСШ 2.39,72 к

3 33 Евтягин Вадим 30.09.2003 27-Чечерск ДЮСШ 2.53,44 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 132 Соболев Захар 20.01.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.10,57 к

2 191 Бондарь Артём 01.03.2003 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 2.11,68 л

1 46 Легчило Евгений ..2003 15-"Луч" Клинцы 2.23,77 к

3 164 Кривоносов Владислав ..2003 1-ГОЦОР Гомель 2.24,64 к

1 706 Галанов Григорий 14.10.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 2.26,95 к

3 46 Черкас Никита ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 2.31,79 к

4 173 Давыденко Константин 07.03.2003 7-Хойники ДЮСШ 2.39,78 к

4 111 Бондарь Захар 21.04.2003 Мозырь УОР DNS л



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Булатова Анастасия 07.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.24,48 1 8 Овчинников В.Г.

2 166 Казмерчук Анна ..2004 5-"Динамо" Гомель 2.27,74 2 7 Шульга Л.В.

3 715 Нечкина Екатерина 03.09.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 2.28,19 2 6 Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

4 59 Амеличкина Галина 27.08.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.31,21 2 л Болотова В.В.

5 156 Вавилина Юлия ..2003 5-"Динамо" Гомель 2.31,51 2 5 Бутковские Е.И., А.П.

6 110 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь УОР 2.33,74 2 л Балбуцкий И.И., Мартинович С.В., Бутковская Е.И.

7 172 Олышко Валерия ..2003 7-Хойники ДЮСШ 2.35,28 2 4 Бутковская Е.И.,Назарчук И.В., Смольский С.М.

8 231 Сапончик Снежана ..2004 3-"СОЖ" Речица 2.36,57 3 3 Андреев В.М.

9 165 Садченко Анастасия 24.08.2003 7-Хойники ДЮСШ 2.39,44 3 2 Явженко А.С., Кошмар А.М.

10 175 Лаврусенко Анжелика 27.01.2004 7-Хойники ДЮСШ 2.40,21 3 1 Явженко А.С., Кошмар А.М.

11 181 Кулешова Анастасия 09.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.40,54 3 л Овчинников В.Г.

12 165 Иваненко Дарья ..2004 5-"Динамо" Гомель 2.45,58 3 л Бутковские Е.И., А.П.

13 16 Одиноких Анастасия ..2004 28-Октябрьский ДЮСШ 3.00,48 1юн к Гринкевич В.Ф.

14 498 Гришан Виктория ..2004 25-Брагин ДЮСШ 3.09,50 2юн к Шеин Л.М.

15 10 Олашина Екатерина 22.09.2004 10-СДЮШОР №2 Речица 3.14,17 2юн к Закиров О.Ш.

120 Феськова Виктория 10.07.2004 18-Клинцы ДЮСШ DNF - к Сехина Т.Г.

62 Давыденко Татьяна 12.11.2004 7-Хойники ДЮСШ DNS - к Кузьменко Д.Н.,Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

15 Допшевичюс Анастасия ..2003 25-Брагин ДЮСШ DNS - к Тюменцев В.А.

Забег 1 Начало: 16:40 16.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 166 Казмерчук Анна ..2004 5-"Динамо" Гомель 2.27,74 к

3 165 Иваненко Дарья ..2004 5-"Динамо" Гомель 2.45,58 л

2 16 Одиноких Анастасия ..2004 28-Октябрьский ДЮСШ 3.00,48 к

2 498 Гришан Виктория ..2004 25-Брагин ДЮСШ 3.09,50 к

1 10 Олашина Екатерина 22.09.2004 10-СДЮШОР №2 Речица 3.14,17 к

4 62 Давыденко Татьяна 12.11.2004 7-Хойники ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 156 Вавилина Юлия ..2003 5-"Динамо" Гомель 2.31,51 к

2 231 Сапончик Снежана ..2004 3-"СОЖ" Речица 2.36,57 к

4 165 Садченко Анастасия 24.08.2003 7-Хойники ДЮСШ 2.39,44 к

4 175 Лаврусенко Анжелика 27.01.2004 7-Хойники ДЮСШ 2.40,21 к

1 120 Феськова Виктория 10.07.2004 18-Клинцы ДЮСШ DNF к

2 15 Допшевичюс Анастасия ..2003 25-Брагин ДЮСШ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 155 Булатова Анастасия 07.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.24,48 к

1 715 Нечкина Екатерина 03.09.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 2.28,19 к

2 59 Амеличкина Галина 27.08.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.31,21 л

4 110 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь УОР 2.33,74 л

4 172 Олышко Валерия ..2003 7-Хойники ДЮСШ 2.35,28 к

3 181 Кулешова Анастасия 09.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 2.40,54 л
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г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 182 Селиверстов Егор 18.04.2003 2-"Клен" Гомель 13,03 2 8 Климова Е.А.,Матвеенко О.М,Асауляк А.В

2 Тимирязев Игорь 07.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 12,89 3 7 Бутова Е.А.

3 98 Ященко Никита ..2003 15-"Луч" Клинцы 11,98 1юн 6 Константинов А.А.

4 96 Шкода Дмитрий ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 11,81 1юн 5 Афанасьев А.К.

5 165 Филипенко Антон ..2003 3-"СОЖ" Гомель 11,76 1юн 4 Гулевич Т.А.

6 58 Карабанов Матвей 01.11.2004 10-СДЮШОР №2 Речица 11,62 1юн 3 Стариков А.В.

7 306 Максименко Никита ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 10,37 2юн 2 Гралько М.С

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

к 182 Селиверстов Егор 18.04.2003 2-"Клен" Гомель 12,00 12,65 12,40 12,30 13,03 12,92

к 165 Филипенко Антон ..2003 3-"СОЖ" Гомель 11,58 х 11,76 11,35 х х

к 96 Шкода Дмитрий ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 11,81 11,28 11,80 11,35 11,71 11,68

к 58 Карабанов Матвей 01.11.2004 10-СДЮШОР №2 Речица х х 11,62 х 10,60 10,80

к 98 Ященко Никита ..2003 15-"Луч" Клинцы 11,55 11,27 11,83 11,98 х 11,72

к Тимирязев Игорь 07.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 12,43 12,89 12,63 12,86 12,77 12,77

к 306 Максименко Никита ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 10,37 х х 10,37 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2017
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г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 20 Стецкевич Елизавета 04.11.03 17-Добруш ДЮСШ 11,40 2 8 Амелина Н.В. Ковалев

2 3 Родовиченко Алина ..2004 15-"Луч" Клинцы 10,30 1юн 7 Константинов А.А.

3 180 Андреенко Виктория 07.04.2004 2-"Клен" Гомель 10,23 1юн 6 Климова,Матвеенко,Асауляк

4 75 Волкова Анастасия 25.11.2003 10-СДЮШОР №2 Речица 10,10 1юн 5 Стариков А.В.

5 19 Куприянова Анна ..2003 28-Октябрьский ДЮСШ 9,65 2юн 4 Гринкевич В.Ф.

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

к 180 Андреенко Виктория 07.04.2004 2-"Клен" Гомель 9,70 10,23 9,98 10,11 10,17 10,11

к 20 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 17-Добруш ДЮСШ 10,30 х 11,40 х х х

к 19 Куприянова Анна ..2003 28-Октябрьский ДЮСШ х 9,55 9,45 9,47 9,55 9,65

к 3 Родовиченко Алина ..2004 15-"Луч" Клинцы 10,30 10,07 9,93 10,30 10,19 10,26

к 75 Волкова Анастасия 25.11.2003 10-СДЮШОР №2 Речица х х х х 10,10 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2017
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Прыжок в длину. Юноши  
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 98 Конопацкий Иван ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 6,21 2 8 Афанасьев А.К.

2 7 Добровицкий Александр 13.11.2003 20-Брест ОСДЮШОР 6,11 3 7 бр. Добровицких

3 45 Кураков Максим 09.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 6,07 3 6 Бутова Е.А.

4 112 Шевцов Константин 08.01.2003 18-Клинцы ДЮСШ 6,02 3 5 Сехина Т.Г.

5 182 Селиверстов Егор 18.04.2003 2-"Клен" Гомель 5,98 3 4 Климова Е.А.,Матвеенко О.М,Асауляк А.В

6 55 Тимирязев Игорь 07.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,90 3 3 Бутова Е.А.

7 165 Филипенко Антон ..2003 3-"СОЖ" Гомель 5,88 3 2 Гулевич Т.А.

8 43 Кондрик Никита 02.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,60 3 л Бутова Е.А.

9 173 Скачко Иван ..2003 5-"Динамо" Гомель 5,47 1юн 1 Борсук Т.И., Станкевич О.Н.

10 99 Романиков Иван 01.07.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 5,29 1юн к Шептунова Светлана Георгиевна

11 93 Капустин Даниил 01.12.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,27 1юн л Шкуричева Н.В.

12 306 Агапов Никита 27.02.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,22 1юн л Шкуричева Н.В.

13 41 Колосовский Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 5,16 1юн к Бовтрель В.Л.

14 58 Карабанов Матвей 01.11.2004 10-СДЮШОР №2 Речица 5,12 1юн к Стариков А.В.

15 45 Марков Владимир 23.11.2004 20-Брест ОСДЮШОР 5,00 1юн л Твердохлеб К.В.,  бр. Сокол И.В.-Мигзегет Г.Д.

16 165 Гулевич Дмитрий ..2004 1-ГОЦОР Гомель 4,98 2юн л Жук

17 717 Скакун Сергей 02.06.2004 16-СШОР "Юность" Калуга 4,87 2юн к Якушкины А.Е,З.Е.

18 141 Леглик Максим ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 4,83 2юн к Бандура Л.И.

19 156 Шугай Ренат ..2004 3-"СОЖ" Речица 4,74 2юн к Андреев В.М.

20 194 Михалевич Иван 21.05.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 4,73 2юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

21 162 Галух Денис 26.07.2005 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 4,73 2юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

22 53 Кулешов Виталий 11.02.2003 10-СДЮШОР №2 Речица 4,70 2юн к Стариков А.В.

23 601 Троцюк Михаил 20.01.2003 20-Брест ОСДЮШОР 4,69 2юн к бр. Добровицких

24 117 Бондаренко Иван 05.03.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 4,58 2юн к Шпак И.С.

25 64 Басовец Станислав 24.04.2004 20-Брест ОСДЮШОР 4,33 2юн к Лукашевич Н.Н.,  Добровицкая Т.А.

26 306 Максименко Никита ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 4,17 3юн к Гралько М.С

27 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 24-Буда-Кошел ДЮСШ 4,04 3юн к Шпак И.С.

172 Кошелев Вадим ..2003 1-ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Содель

539 Левкин Илья ..2002 9-СШОР "Русь" Брянск RC (пр.141.2) к Чертков Виктор Анатольевич

188 Пилипенко Даниил ..2004 1-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Содель

307 Игнатчик Марк ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS #Н/Д к Кацуро В.Д.

50 Лемещенко Даниил ..2003 11-Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д к Бовтрель В.Л.

450 Потапов Иван 01.04.2003 18-Клинцы ДЮСШ DNS #Н/Д к Сехина Т.Г.

98 Ященко Никита ..2003 15-"Луч" Клинцы DNS #Н/Д к Константинов А.А.

84 Калинов Артур ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Бугаев

#Н/Д

Тренер



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 165 Гулевич Дмитрий ..2004 1-ГОЦОР Гомель 4,98 4,93 4,79

к 717 Скакун Сергей 02.06.2004 16-СШОР "Юность" Калуга х 4,73 4,87

л 188 Пилипенко Даниил ..2004 1-ГОЦОР Гомель DNS

к 117 Бондаренко Иван 05.03.2003 24-Буда-Кошел ДЮСШ 4,50 4,58 4,18

к 182 Селиверстов Егор 18.04.2003 2-"Клен" Гомель 5,39 5,78 х 5,98 х х

к 55 Тимирязев Игорь 07.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,90 5,80 5,86 5,74 4,30 х

к 99 Романиков Иван 01.07.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 5,29 5,22 5,22

л 172 Кошелев Вадим ..2003 1-ГОЦОР Гомель х r

к 601 Троцюк Михаил 20.01.2003 20-Брест ОСДЮШОР 4,56 4,68 4,69

к 306 Максименко Никита ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 4,15 4,17 4,17

л 43 Кондрик Никита 02.07.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск х 4,23 5,48  - 5,32 5,60

л 93 Капустин Даниил 01.12.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,27 5,19 4,78

к 307 Игнатчик Марк ..2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS

к 98 Конопацкий Иван ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 5,75 5,90 6,14 6,20 6,21 6,12

к 165 Филипенко Антон ..2003 3-"СОЖ" Гомель 5,32 5,68 5,88 5,60 х 5,78

к 41 Колосовский Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 5,16 5,16  -

к 112 Шевцов Константин 08.01.2003 18-Клинцы ДЮСШ 6,02 5,69 5,38 5,70 5,47 5,60

к 141 Леглик Максим ..2004 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 4,66 4,78 4,83

к 7 Добровицкий Александр 13.11.2003 20-Брест ОСДЮШОР 5,87 6,03 6,11 х 6,04 х

к 156 Шугай Ренат ..2004 3-"СОЖ" Речица 4,74 4,66 4,68

к 64 Басовец Станислав 24.04.2004 20-Брест ОСДЮШОР 4,33 х х

к 539 Левкин Илья ..2002 9-СШОР "Русь" Брянск Red Card (пр.141.2)

к 45 Кураков Максим 09.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,82 х 6,06 5,92 6,07 5,77

к 50 Лемещенко Даниил ..2003 11-Жлобин ДЮСШ DNS

л 45 Марков Владимир 23.11.2004 20-Брест ОСДЮШОР 4,91 5,00 4,78

л 306 Агапов Никита 27.02.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск х х 5,22

к 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 24-Буда-Кошел ДЮСШ 4,00 3,45 4,04

к 173 Скачко Иван ..2003 5-"Динамо" Гомель 5,47 5,34 5,23

л 194 Михалевич Иван 21.05.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 4,73 4,60 4,51

к 450 Потапов Иван 01.04.2003 18-Клинцы ДЮСШ DNS

к 58 Карабанов Матвей 01.11.2004 10-СДЮШОР №2 Речица 4,61 4,89 5,12

к 98 Ященко Никита ..2003 15-"Луч" Клинцы DNS

л 162 Галух Денис 26.07.2005 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 4,73 х 4,60

к 53 Кулешов Виталий 11.02.2003 10-СДЮШОР №2 Речица 4,43 х 4,70

л 84 Калинов Артур ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 DNS

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка
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1 153 Ковалева Александра 02.07.2003 1-ГОЦОР Гомель 5,54 1 8 Гулевич Т.А.,Мастич

2 651 Руденок Оксана 02.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,41 2 7 Тантлевский Е.В., Коверзнев М.В.

3 175 Антоненко Анастасия 19.05.2003 17-Добруш ДЮСШ 5,28 2 6 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

4 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 5,16 2 5 Коноплёва Т.Д.

5 193 Филина Полина 21.05.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 4,94 3 4 Шкуричева Н.В.

6 38 Бирковская Юлия ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 4,83 3 3 Андропова О.В.

7 3 Родовиченко Алина ..2004 15-"Луч" Клинцы 4,83 3 2 Константинов А.А.

8 274 Кравченко Маргарита 01.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 4,77 3 1 Захаренков М.В.

9 162 Евстратовская Елизавета ..2004 1-ГОЦОР Гомель 4,73 3 к Асауляк, Мастич

10 171 Праведная Анна 03.08.2003 2-"Клен" Гомель 4,73 3 л Матвеенко О.М., Климова Е.А, Платонов В.В

11 310 Суровец Анна ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 4,72 3 к Кацуро В.Д.

12 172 Ежель Екатерина ..2003 5-"Динамо" Гомель 4,63 3 к Хайруллина Т.Н., Борсук Т.И.

13 183 Лукашова Анна 11.07.2004 2-"Клен" Гомель 4,63 3 л Климова Е.А.,Боровая В.А,Асауляк А.В

14 160 Надточаева Дарья ..2003 3-"СОЖ" Речица 4,61 3 к Мариевская З.П.

15 708 Пафнучева Евгения 12.07.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 4,55 1юн к Савидова Т.М.

16 157 Кацуро Виктория ..2004 3-"СОЖ" Речица 4,50 1юн к Мариевская З.П.

17 1 Селиванова Надежда ..2003 9-СШОР "Русь" Брянск 4,42 1юн л Шептунова Светлана Георгиевна

18 44 Ткачева Ангелина ..2004 11-Жлобин ДЮСШ 4,31 1юн к Бовтрель Е.В.

19 179 Крентовская Нина 08.04.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 4,30 1юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

20 181 Пархоменко Ангелина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 4,30 1юн к Жук

21 12 Левчина Мария 16.09.2004 18-Клинцы ДЮСШ 4,30 1юн к Сехина Т.Г.

22 42 Шпак Ирина ..2004 11-Жлобин ДЮСШ 4,24 1юн к Бовтрель В.Л.

23 199 Иванова Екатерина ..2003 3-"СОЖ" Гомель 4,23 1юн к Гулевич Т.А.

24 5 Котова Мария ..2004 1-ГОЦОР Гомель 4,23 1юн л Содель

25 139 Одинцова Полина 27.04.2004 18-Клинцы ДЮСШ 4,16 2юн л Сехина Т.Г.

26 19 Куприянова Анна ..2003 28-Октябрьский ДЮСШ 4,10 2юн к Гринкевич В.Ф.

27 156 Гнётова Ксения 17.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 4,02 2юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

28 44 Павловская Ольга ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 3,73 3юн к Бовтрель Е.В.

150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР DNS #Н/Д к Коноплёва Т.Д.

75 Волкова Анастасия 25.11.2003 10-СДЮШОР №2 Речица NM #Н/Д к Стариков А.В.

39 Волчок Кристина 22.10.2003 20-Брест ОСДЮШОР DNF #Н/Д к бр. Добровицких

318 Трушкина Кристина ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н DNS #Н/Д к Татчина В,И.

175 Зуборева Ксения ..2004 Добруш ФСЦДиМ DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л.

707 Пешкова Полина 24.03.2005 16-СШОР "Юность" Калуга DNS #Н/Д к Савидова Т.М.

Тренер



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 42 Шпак Ирина ..2004 11-Жлобин ДЮСШ х 4,24 х

л 156 Гнётова Ксения 17.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 3,65 4,02 3,77

л 1 Селиванова Надежда ..2003 9-СШОР "Русь" Брянск 4,42 4,32 4,35

к 175 Антоненко Анастасия 19.05.2003 17-Добруш ДЮСШ 5,08 4,92 4,68 4,63 5,12 5,28

к 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР DNS

к 44 Павловская Ольга ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 3,66 3,61 3,73

л 5 Котова Мария ..2004 1-ГОЦОР Гомель х 4,23 х

к 274 Кравченко Маргарита 01.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 4,39 4,46 4,77 х r

к 153 Ковалева Александра 02.07.2003 1-ГОЦОР Гомель 5,34 5,54 5,46 r

к 75 Волкова Анастасия 25.11.2003 10-СДЮШОР №2 Речица х х х

л 179 Крентовская Нина 08.04.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 4,02 4,30 4,26

к 181 Пархоменко Ангелина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 3,92 4,19 4,30

к 651 Руденок Оксана 02.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 5,27 5,26 5,41 х х х

к 162 Евстратовская Елизавета ..2004 1-ГОЦОР Гомель 4,73 4,50 4,69

к 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 5,10 5,07 4,98 5,01 5,16 5,10

к 39 Волчок Кристина 22.10.2003 20-Брест ОСДЮШОР DNF

к 160 Надточаева Дарья ..2003 3-"СОЖ" Речица 4,48 4,61 4,49

к 38 Бирковская Юлия ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 4,45 4,61 4,83 х х х

л 139 Одинцова Полина 27.04.2004 18-Клинцы ДЮСШ 3,80 4,16 3,84

л 183 Лукашова Анна 11.07.2004 2-"Клен" Гомель х 4,63 4,56

к 318 Трушкина Кристина ..2004 31-ДЮСШ Брянск. р-н DNS

к 172 Ежель Екатерина ..2003 5-"Динамо" Гомель 4,60 4,63 4,60

к 157 Кацуро Виктория ..2004 3-"СОЖ" Речица х х 4,50

к 3 Родовиченко Алина ..2004 15-"Луч" Клинцы 4,82 4,83 4,70 4,70 4,80 х

к 199 Иванова Екатерина ..2003 3-"СОЖ" Гомель 4,21 х 4,23

к 19 Куприянова Анна ..2003 28-Октябрьский ДЮСШ 4,10 х х

к 44 Ткачева Ангелина ..2004 11-Жлобин ДЮСШ 4,23 4,16 4,31

к 708 Пафнучева Евгения 12.07.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 4,55 4,52 4,54

к 12 Левчина Мария 16.09.2004 18-Клинцы ДЮСШ 4,30 4,15 х

л 171 Праведная Анна 03.08.2003 2-"Клен" Гомель х 4,65 4,73

л 175 Зуборева Ксения ..2004 Добруш ФСЦДиМ DNS

к 193 Филина Полина 21.05.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 4,77 4,88 4,94 4,87 4,90 4,24

к 310 Суровец Анна ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 4,63 4,53 4,72

к 707 Пешкова Полина 24.03.2005 16-СШОР "Юность" Калуга DNS

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2017
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1 158 Бриги Евгений 04.01.03 Гомель УОР 13,98 3 л Прокопович В.В. Степановы С.И., Е.Н.

2 78 Палеха Максим ..2003 Рогачев ДЮСШ №1 12,15 1юн л Бугаев, Гавриченко

3 477 Яхнин Никита ..2003 5-"Динамо" Гомель 11,00 1юн л Захаренко М.В.

4 153 Потапенко Данат 23.12.2003 2-"Клен" Гомель 10,98 2юн л Захаренко В.А

5 160 Засимович Кирилл ..2004 6-Ельск СДЮШОР 9,56 2юн л Бондаренко В.Н.

6 154 Громович Дмитрий ..2003 6-Ельск СДЮШОР 9,00 - л Бондаренко А.В.

7 482 Базылев Кирилл ..2003 5-"Динамо" Гомель 8,98 - л Захаренко М.В.

8 84 Калинов Артур ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 8,45 - л Бугаев

9 56 Кулак Дмитрий ..2003 1-ГОЦОР Гомель 8,44 - л Безуевский

Лазарев Максим ..2003 1-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Безуевский

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 477 Яхнин Никита ..2003 5-"Динамо" Гомель 10,36 10,95 11,00 10,48 10,58 10,80

л Лазарев Максим ..2003 1-ГОЦОР Гомель DNS

л 158 Бриги Евгений 04.01.03 Гомель УОР 13,25 12,58 13,98 х 12,29 х

л 160 Засимович Кирилл ..2004 6-Ельск СДЮШОР 9,07 8,82 9,56 8,98 9,39 9,06

л 153 Потапенко Данат 23.12.2003 2-"Клен" Гомель 10,69 10,65 10,83 10,30 10,98 10,48

л 56 Кулак Дмитрий ..2003 1-ГОЦОР Гомель 8,18 8,44 х

л 154 Громович Дмитрий ..2003 6-Ельск СДЮШОР 8,87 9,00 8,45 8,95 х х

л 78 Палеха Максим ..2003 Рогачев ДЮСШ №1 11,58 11,91 12,15 12,00 х х

л 84 Калинов Артур ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 8,20 8,45 х 8,40 7,70 х

л 482 Базылев Кирилл ..2003 5-"Динамо" Гомель 8,92 8,94 8,65 8,67 8,94 8,98

16.12.2017

Ведомство

Попытка
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1 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 12,09 2 л Коноплёва Т.Д.

2 51 Кулешова Диана 07.08.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 11,47 2 л ЗТР Рябинкин С.А., ЗТ РСФСР Пастухова Т.Е.

3 158 Санковская Евгения 13.02.03 Гомель УОР 11,39 2 л Шаюк Н.А., Степановы С.И., Е.Н.

4 178 Черникова Анастасия ..2003 6-Ельск СДЮШОР 10,30 3 л Бондаренко В.Н.

5 171 Праведная Анна 03.08.2003 2-"Клен" Гомель 9,70 3 л Матвеенко О.М., Климова Е.А, Платонов В.В

6 111 Петрова Кристина 05.05.2003 22-"Гомельстекло" Гомель 9,36 1юн л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

7 95 Кабанова Дарья 17.09.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 8,98 1юн л Кустова Ирина       Васильевна

8 180 Данич Анастасия 14.03.2003 22-"Гомельстекло" Гомель 8,52 1юн л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

9 196 Новикова Анна ..2003 1-ГОЦОР Гомель 8,28 1юн л Безуевский

10 2 Елисеева Виктория 17.05.2003 Гомель УОР 8,19 1юн л Бовтрель Е.В., Солдатенко А.В.

11 189 Шишова Елизавета 17.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 8,08 1юн л Соцкий В.С., Пугачёва Е.Н.

12 160 Галиновская Милена 03.02.2004 Гомель УОР 7,98 2юн л Шаюк Н.А., Степановы С.И., Е.Н.

13 181 Ткач Елизавета ..2004 1-ГОЦОР Гомель 7,86 2юн л Павлюкова

14 181 Власенко Милана 05.02.2004 2-"Клен" Гомель 7,57 2юн л Климова Е.А.,Боровая В.А,Асауляк А.В

15 147 Нестеренко Карина 24.06.2003 26-Ветка ДЮСШ 7,50 2юн л Бадюлин В.А.

16 1706 Воробьева Светлана 26.04.2004 17-Добруш ДЮСШ 6,90 3юн л Амелина Н.В.

17 174 Зайцева Алина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 6,46 - л Павлюкова

18 146 Короткевич Татьяна 27.01.2004 26-Ветка ДЮСШ 6,36 - л Бадюлин В.А.

166 Шамалова Валерия 23.03.2003 17-Добруш ДЮСШ NM #Н/Д л Амелина Н.В.

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 181 Власенко Милана 05.02.2004 2-"Клен" Гомель 7,57 6,80 х

л 166 Шамалова Валерия 23.03.2003 17-Добруш ДЮСШ х х х

л 180 Данич Анастасия 14.03.2003 22-"Гомельстекло" Гомель 7,62 8,32 х х 8,33 8,52

л 2 Елисеева Виктория 17.05.2003 Гомель УОР 7,99 8,19 7,70

л 178 Черникова Анастасия ..2003 6-Ельск СДЮШОР 10,11 10,30 9,90 9,91 10,25 9,80

л 189 Шишова Елизавета 17.02.2004 21-"Гомсельмаш" ДЮСШ 7,35 7,31 8,08

л 146 Короткевич Татьяна 27.01.2004 26-Ветка ДЮСШ х 6,36 6,35

л 111 Петрова Кристина 05.05.2003 22-"Гомельстекло" Гомель 8,52 8,72 8,25 х 8,62 9,36

л 1706 Воробьева Светлана 26.04.2004 17-Добруш ДЮСШ 6,36 6,90 6,40

л 160 Галиновская Милена 03.02.2004 Гомель УОР 7,20 7,93 7,98

л 174 Зайцева Алина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 6,46 6,00 х

л 171 Праведная Анна 03.08.2003 2-"Клен" Гомель 9,48 8,96 9,24 8,88 8,31 9,70

л 147 Нестеренко Карина 24.06.2003 26-Ветка ДЮСШ 7,50 6,91 6,96

л 181 Ткач Елизавета ..2004 1-ГОЦОР Гомель х 7,86 7,40

л 51 Кулешова Диана 07.08.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 10,39 10,77 11,31 11,47 х 10,90

л 196 Новикова Анна ..2003 1-ГОЦОР Гомель 8,28 7,80 7,50

л 158 Санковская Евгения 13.02.03 Гомель УОР 10,78 10,58 11,01 10,93 х 11,39

л 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 30-ВСЗ СДЮШОР 11,49 10,88 11,08 10,90 12,09 11,81

л 95 Кабанова Дарья 17.09.2001 9-СШОР "Русь" Брянск 7,40 8,98 х 8,30 8,36 7,32

16.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 243 Кузьмин Максим 11.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 190 1 8 Беляев А.В.

2 7 Добровицкий Александр 13.11.2003 20-Брест ОСДЮШОР 180 2 7 бр. Добровицких

3 98 Конопацкий Иван ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 180 2 6 Афанасьев А.К.

4 93 Капустин Даниил 01.12.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 170 2 л Шкуричева Н.В.

5 41 Колосовский Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 165 3 5 Бовтрель В.Л.

6 25 Долинин Андрей 10.07.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 165 3 4 Ремери Иосиф Гийомович

7 156 Рожков Глеб ..2003 6-Ельск СДЮШОР 155 3 3 Бондаренко А.В.

8 188 Пилипенко Даниил ..2004 1-ГОЦОР Гомель 155 3 2 Содель

9 174 Пинчуков Алексей ..2003 Добруш ФСЦДиМ 150 1юн л Кулиненко В.Л.

10 601 Троцюк Михаил 20.01.2003 20-Брест ОСДЮШОР 150 1юн 1 бр. Добровицких

11 64 Басовец Станислав 24.04.2004 20-Брест ОСДЮШОР 150 1юн к Лукашевич Н.Н.,  Добровицкая Т.А.

12 832 Севрюков Дмитрий 26.06.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 145 1юн к Ремери Иосиф Гийомович

306 Агапов Никита 27.02.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л Шкуричева Н.В.

Начало: 19:00

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

к 7 Добровицкий Александр 13.11.2003 20-Брест ОСДЮШОР 0 0 х0 ххх

л 306 Агапов Никита 27.02.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS

к 25 Долинин Андрей 10.07.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 0 0 0 х0 хх0 хr

к 601 Троцюк Михаил 20.01.2003 20-Брест ОСДЮШОР х0 0 ххх

к 98 Конопацкий Иван ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 0 0 0 х0 хх0 х0 хх0 ххх

к 832 Севрюков Дмитрий 26.06.2003 9-СШОР "Русь" Брянск х0 ххх

л 174 Пинчуков Алексей ..2003 Добруш ФСЦДиМ 0 0 ххх

к 156 Рожков Глеб ..2003 6-Ельск СДЮШОР 0 0 х0 ххх

к 41 Колосовский Владислав ..2003 11-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 0 хх0 ххх

к 243 Кузьмин Максим 11.03.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 0 0 0 0 хх0 ххх

к 64 Басовец Станислав 24.04.2004 20-Брест ОСДЮШОР 0 х0 ххх

к 188 Пилипенко Даниил ..2004 1-ГОЦОР Гомель 0 0 0 хх0 ххх

л 93 Капустин Даниил 01.12.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 0 0 0 0 0 0 ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

15.12.2017

Высота

Тренер



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 310 Суровец Анна ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 155 2 8 Кацуро В.Д.

2 708 Пафнучева Евгения 12.07.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 150 2 7 Савидова Т.М.

3 100 Булатицкая Мария 28.11.2003 9-СШОР "Русь" Брянск 150 2 6 Шкуричева Елена        Андреевна

4 38 Бирковская Юлия ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск 145 3 5 Андропова О.В.

5 175 Зуборева Ксения ..2004 Добруш ФСЦДиМ 140 3 л Кулиненко В.Л.

5 224 Полозова Маргарита 25.02.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 140 3 5 Захаренков М.В.

7 Касина Ангелина 10.02.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 140 3 л Притолюк М.А.

8 183 Глотова Ангелина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 135 1юн 3 Жук

9 181 Пархоменко Ангелина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 130 1юн л Жук

10 Нефедова Диана 28.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 130 1юн л Соколов В.В., Притолюк М.А.

11 182 Хмылева Александра ..2004 1-ГОЦОР Гомель 130 1юн 2 Жук

272 Стокласко София 19.08.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск NM #Н/Д л Беляев А.В.

Воробьева София ..2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS #Н/Д л Притолюк М.А.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 18:10

120 125 130 135 140 145 150 155 160

л Нефедова Диана 28.01.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 0,00 х0 ххх

л Касина Ангелина 10.02.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск 0,00 х0 х0 хх0 ххх

л 175 Зуборева Ксения ..2004 Добруш ФСЦДиМ 0 0 ххх

к 224 Полозова Маргарита 25.02.2003 19-СШОР "Самотесова" Брянск 0 0 0 ххх

к 183 Глотова Ангелина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 0 0,00 0 х0 ххх

л Воробьева София ..2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск DNS

к 708 Пафнучева Евгения 12.07.2003 16-СШОР "Юность" Калуга 0 0 0 х0 0 ххх

к 100 Булатицкая Мария 28.11.2003 9-СШОР "Русь" Брянск хх0 0 0 0 ххх

л 272 Стокласко София 19.08.2004 19-СШОР "Самотесова" Брянск ххх

л 181 Пархоменко Ангелина ..2004 1-ГОЦОР Гомель 0 0,00 0 ххх

к 182 Хмылева Александра ..2004 1-ГОЦОР Гомель х0 0,00 х0 ххх

к 38 Бирковская Юлия ..2003 4-СДЮШОР №3 Светлогорск х0 0 х0 ххх

к 310 Суровец Анна ..2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 0 0 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

15.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 199 Зайцев Георгий 20.05.2003 2-"Клен" Гомель 300 3 л Тихонова, Смеян, Марченков

2 165 Кирюшкин Александр 19.01.2003 2-"Клен" Гомель 300 3 л Тихонова, Смеян, Марченков

3 197 Деренок Станислав ..2004 1-ГОЦОР Гомель 220 3юн л Содель

99 Скакун Матвей ..2003 1-ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Федик И И,Содель

188 Марфушкин Александр ..2004 1-ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Содель

Начало: 11:30

220 240 260 280 300 320 320 310 300 310 300 290

л 99 Скакун Матвей ..2003 1-ГОЦОР Гомель ххх

л 199 Зайцев Георгий 20.05.2003 2-"Клен" Гомель 0 0 0 ххх х х 0 х х 0

л 197 Деренок Станислав ..2004 1-ГОЦОР Гомель 0 ххх

л 165 Кирюшкин Александр 19.01.2003 2-"Клен" Гомель 0 0 0 ххх х х 0 х х х

л 188 Марфушкин Александр ..2004 1-ГОЦОР Гомель ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Тренер

Город/Школа Ведомство

16.12.2017

Высота

перепрыжка



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 167 Мудрагель Кристина 16.01.2003 1-ГОЦОР Гомель 320 1 л Смеян Марченков

2 162 Коток Мария 22.09.2003 1-ГОЦОР Гомель 300 1 л смян т.г. Тихонова марченков

3  156  Никитина Полина ..2003 12-СДЮШОР №7 Гомель 260 3 л  Шахленкова Т.В.,Федик И.И.

4  158  Тозик Анна ..2003 12-СДЮШОР №7 Гомель 240 3 л  Шахленкова Т.В.,Федик И.И.

5 172 Гарбузова Карина 09.02.2003 2-"Клен" Гомель 240 3 л Тихонова Г.Ф., Смеян Т.Г, Марченков А.Н

Начало: 9:30

220 240 260 280 300 320 330

л  158  Тозик Анна ..2003 12-СДЮШОР №7 Гомель 0 0 ххх

л 172 Гарбузова Карина 09.02.2003 2-"Клен" Гомель 0 х0 ххх

л 162 Коток Мария 22.09.2003 1-ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх

л  156  Никитина Полина ..2003 12-СДЮШОР №7 Гомель 0 0 0 ххх

л 167 Мудрагель Кристина 16.01.2003 1-ГОЦОР Гомель 0 х0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

16.12.2017



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а
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8 8 8 6 7 7 8 5 8 8

6 3 4 6

1

0 0 6 0 8 0 0 0 0 0 8 3 5 0 6 5 6 3

0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 4 0 0 7 6 6 0 0 0 0 2 6 7 0 0 0 5

4 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 7 5 6 7 7

5 5 1

3

0 5 8 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 7 7

0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 7 0 0 1 7 2 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 4 8 0 0 5 0 0 0 0 8 0 0 2 3 0 0

0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 6 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 1 0 5 1 0 3 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 3 3 8

2

6 6 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 8 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Город/Школа

19-СШОР "Самотесова" 93 15 1

4-СДЮШОР №3 58 11 2

30-ВСЗ 17 3 12

15-"Луч" 58 12 3

20-Брест 54

2-"Клен" 18 3 8

10 4

1-ГОЦОР 34 8 7

17-Добруш 14 2 13

9-СШОР "Русь" 51 10 5

5-"Динамо" 35 8 6

3-"СОЖ" 18 7 10

16-СШОР "Юность" 18 4 9

31-ДЮСШ 17 5 11



15-16.12.2017 г.

Спортивный  фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2003 -2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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М
е

ст
оГород/Школа

19-СШОР "Самотесова" 93 15 1

0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10-СДЮШОР №2 8 2 17

13-Калинковичи 1 1 21

11-Жлобин 12 2 14

7-Хойники 11 4 15

24-Буда-Кошел 9 2 16

18-Клинцы 5 1 18

28-Октябрьский 4 1 19

6-Ельск 3 1 20


